
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0109/2020	DE	02	DE	OUTUBRO	DE	2020.

																								O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS		REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO

PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na	Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,

RESOLVE:

DESIGNAR	 a	 servidora	Janaína	do	Nascimento	Freitas	 (SIAPE	2169574),	ocupante	do	cargo	de	Assistente	em	Administração,	pertencente	ao	Quadro

Permanente	deste	IFSP,	para	substituição	da	Coordenadora	de	Apoio	à	Direção	(FG-2),	Angélica	Christina	de	Souza	Viana,	no	período	de	13/10/2020	a

01/11/2020,	por	motivo	de	férias.


